Resultat « Skogskidtavling - Testtavling 2013-02-23

Totalt 7 st tavlande

Plac. Namn

Jagarklass

Marianne Kortesoja
Matti Tuuri

Alf Grankvist
Robert Grundstrom
Per Grankvist
Bengt Nordebo
Krister Nilsson

N o o0~ WODN PP

Avstandsbedomning - Ratt avstand
Mal St.nr.

A avst
Poéngberakning:

Avstandsbedémning: 600 minus 2 poang / meter fel
Skytte: Skjutresultat x 6 (Max 600 poang)
Maximal poéng: 1200 poéang

Klubb

St.nr.

O N MR O W N

> >»>» >» > > >

Avstand 1

83 m

Poang
532
536
510
476
402
402
424

Avstands-beddmning

Antal meter fel
(+17/+13/+2/-2)
(-3/+12/-6/-11)
(-9/+28/-5/+3)
(-6/+41/0/+15)
(-28/-30/-24/-17)
(-22/-33/-22/-22)
(+12/-30/-3/+43)

Avstand 2

108 m

Skytte

570
564
540
468
516
444
54

Avstand 3

73 m

(95)
(94)
(90)
(78)
(86)
(74)
(9)

Totalpoéng

1102
1100
1050
944
918
846
478

Avstand 4

77 m


http://localhost/result_public.php?task=single_class&show_class=J�garklass
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Plac. Namn Klass
1 Matti Tuuri Jagarklass
2 Marianne Kortesoja Jagarklass
3 Alf Grankvist Jagarklass
4 Robert Grundstrém Jagarklass
5 Krister Nilsson Jagarklass
6 Bengt Nordebo Jagarklass
Per Grankvist Jagarklass

Avstandsbedomning - Ratt avstand
Mal  St.nr.

A avst

Avstand 1

83 m

Avst 1
80 (-3)
100 (+17)
74 (-9)
77 (-6)
95 (+12)
61 (-22)
55 (-28)

Avst 2
120 (+12)
121 (+13)
136 (+28)
149 (+41)

78 (-30)
75 (-33)
78 (-30)

Avstand 2

108 m

Resultat Avstandsbedomning « Skogskidtavling - Testtavling 2013-02-23

Avst 3
67 (-6)
75 (+2)
68 (-5)
73 (0)
70 (-3)
51 (-22)
49 (-24)

Avstand 3

73 m

Avst 4
66 (-11)
75 (-2)
80 (+3)
92 (+15)
120 (+43)
55 (-22)
60 (-17)

Tot &
32
34
45
62
88
99
99

Avstand 4

77 m

Poang
536
532
510
476
424
402
402



~L

Staende

Plac.

N o o0~ WODN PP

Namn

Marianne Kortesoja
Matti Tuuri

Alf Grankvist

Per Grankvist
Robert Grundstrom
Bengt Nordebo
Krister Nilsson

St.nr.

O N P A~ O W N

Klass

Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass
Jagarklass

K' Resultat Skytte » Skogskidtavling - Testtavling 2013-02-23

Skjut-res

95

94

90

86

78

74

9

Genomsnitt: 75

Poang
570
564
540
516
468
444

54
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